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RESULTADO

Processo: 23293.002160/2023-45

Interessado: Paula Cristina Trindade Pedrosa

RESULTADO FINAL DAS INSCRICOES PARA O PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA INGRESSO NO CURSO DE EXTENSAO DE LINGUA INGLESA

DO PROGRAMA CENTRO DE IDIOMAS DO IFCE CAMPUS CRATEUS

EDITAL N° 33/2023 GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS-IFCE

Carimbo de

# data/hora NOME Endereco de e-mail

(més/dias/ano)
0119/25/2023 19:39:24 Bianca de Lima Rodrigues lymabyanca2014@gmail.com
0219/26/2023 9:05:01 Isnaldo Pereira de Lima isnaldolima5@gmail.com
0319/26/2023 9:49:55 Igor Silveira Camerino camerino4288@gmail.com
04(9/26/2023 9:51:28 Albino Torres de Sousa albino.torres.sousa78@aluno.ifce.edu.br
0519/26/2023 10:08:43 Gabriel da Silva Araujo biel40624@gmail.com
0619/26/2023 10:49:18 Carlos Daniel Lopes Teixeira  |cd918612@gmail.com
07/9/26/2023 11:38:24  [Erencisea Relly Olivetra de oy oagd@gmail.com
0819/26/2023 11:48:11 Noel Teixeira Arimateia noelteixeira451@gmail.com
0919/26/2023 12:10:37 ﬁg:gmo Presciliano de Saboia netoosaboia@gmail.com
1019/26/2023 12:13:15 Luca Cavalcante Barbosa luca.cavalcante.barbosa07@aluno.ifce.edu.br
11]9/26/2023 12:13:35 Lucas Lima Mota lucaslmota043 1 (@gmail.com
1219/26/2023 12:16:47 Janete Gomes de Oliveira jannn.oliv@gmail.com
13[0/26/2023 12:21:30 [ aneiseo das Chagas Cardoso | erinario_filho@hotmail.com
1419/26/2023 13:06:17 Maria Gildaria da Silva Pereira |maria.gildaria.silva03@aluno.ifce.edu.br
1519/26/2023 13:07:17 Livia Bonfim Lucena bonfimlucenalivia@gmail.com
1619/26/2023 13:07:22 Dayse Alves Magalhaes daysel245@icloud.com
17(9/26/2023 13:16:07 David Rodrigues Sales Junior |davidrsales49@gmail.com
1819/26/2023 13:25:01 Antoniel Torres antoniel.torres@hotmail.com
1919/26/2023 15:29:32  |Nicole Bezerra Rodrigues nykrodriguesxw(@gmail.com
2019/26/2023 15:31:35 Antonia Elizangela Soares silva [antoniaggamor(@gmail.com




Bruna Laissa Laurindo Soares

2119/26/2023 15:39:55 Reinaldo brunaqwa@gmail.com
2219/26/2023 17:22:14 Maria Danielle Gomes do Vale |mariadaniellevalel3@gmail.com
2319/26/2023 17:47:25 ?illl}tl(())mo Horlando da Silva horlandosilva237@gmail.com

ne. Francisca Cleysla Rodrigues . . .
2419/26/2023 18:05:11 Martins francisca.cleysla.rodriguesO6(@aluno.ifce.edu.br
25(9/26/2023 18:51:28 Maria do Socorro Correia Costa [socorrokosta@hotmail.com
26(9/26/2023 19:54:15 Jamylle Ibiapina Souza janjanibis123@gmail.com
27(9/26/2023 20:17:56 gr;rilsca;:;;o Douglas Claudino douglasclaudinobelisario@gmail.com
28(9/26/2023 20:44:16 Erica Gomes Carlos nobre ericacarlosnobre@gmail.com
2919/26/2023 21:24:41 Elisabete de Sousa Soares elisabete.sousa.soaresO8@aluno.ifce.edu.br
3019/26/2023 21:53:41 Jessica Pimentel Sousa henriquefee2812@gmail.com
3119/26/2023 21:57:29 Seandra Silva Sampaio seandra.seh@gmail.com
3219/26/2023 22:13:10 FDr(?rILC;ng: Hyonara Martins francisca.hyonara.martins06@aluno.ifce.edu.br
3319/27/2023 6:21:38 Jorge Lucas da Cruz Lima joshjl302@gmail.com
3419/27/2023 9:57:52 Karllos Lucas Martins Ferreira |karlloslucasmartins@gmail.com
3519/27/2023 13:38:10 Luiz Gustavo Cedro Cavalcante [luiz.gustavo.cedroO8@aluno.ifce.edu.br
3619/27/2023 13:51:02 Samyla Machado Veras eliveras@sesc-ce.com.br
3719/27/2023 13:54:59 Sana Bruna Machado Veras eliveras.ang@gmail.com
38|9/27/2023 14:53:20 Karla Victoria da Silva Ferreira |victoriaferreyra306(@gmail.com
3919/27/2023 14:58:48 Kaua dos Santos Freire kaua.santos.freires.0000@gmail.com
4019/27/2023 15:49:03 Amanda Sobrinho Costa amandamorsobrinho@gmail.com
41(9/27/2023 17:01:11 Eziggzco Talisson Gomes talissongomesbezerra@gmail.com
4219/27/2023 20:05:44 Genildo Lopes de Carvalho carvalhogenildo800@gmail.com
4319/27/2023 21:19:23 Edenilson Conrado Lima edenilson.conrado.lima08@aluno.ifce.edu.br
4419/27/2023 21:58:15 Maiza Emily Alves Costa maizaemily43@gmail.com
45[9/28/2023 0:59:08 1;21?2‘:"0 BrunodeSouza o 1/650@gmail.com
46(9/28/2023 8:42:18 Nicolle Bezerra Florentino nicollebezerra370@gmail.com
4719282023 8:54:14  |Maria Gildene de Oliveira | 0 @omail.com

Aurelio

48(9/28/2023 11:20:10 (e Katherine Mascarenhas o orine sousa06@aluno.ifee.edu.br
4919/28/2023 12:30:28 Maiara Gomes de Oliveira mayarapatty2008@hotmail.com
5019/28/2023 12:34:34 Graciete de Souza Silva graciete.silva@ifce.edu.br
5119/28/2023 22:46:32 David Dias Machado daviddiasmachado@gmail.com
5219/29/2023 11:48:26 Aline Braga da Silva aline.braga@ifce.edu.br
5319/29/2023 11:53:18 Geonatan Coelho Loiola nathanreporter@outlook.com
5419/29/2023 16:23:51 lér;lrr(llzl:go Walison Martins walison.martins08@aluno.ifce.edu.br
5519/29/2023 16:47:17 Rayssa Alves Lacerda eng.rayssalacerda@gmail.com
56(9/29/2023 21:16:51 Debora Bezerra de Sousa sousa.debora@ifce.edu.br

INFORMACAO




De acordo com o Edital, item 5:

1. A selecdo se dara através da aplicacdo de um teste de nivelamento que comprove efetivo conhecimento
da lingua para o nivel Pré-Intermediario I de Lingua Inglesa. O teste para o curso constara de 20
questdes objetivas relativas ao conhecimento do idioma para ingresso no nivel em questdo (ver anexo

D).
2. O candidato fara a prova no dia 06 de outubro de 2023, no IFCE/Cratets.

3. A prova tera inicio as 14h, observado o horario local. A duragdo total da prova seréd de 2 (duas)
horas.

4. No dia da prova, o candidato devera comparecer ao local definido com 30 minutos de antecedéncia do
horéario previsto para o seu inicio, portando caneta esferografica de tinta azul ou preta, e apresentar ao
fiscal de sala um documento original de identidade com foto. Sao considerados documentos de
identificacdo validos a Carteira de Identidade expedida pelas Secretarias de Seguranca Publica, Forcas
Armadas, Policias Militares, Ordens ou Conselhos, a Carteira Nacional de Habilitagdao (com fotografia,
na forma da Lei n® 9.503/1997), a Carteira Profissional expedida pelo Ministério do Trabalho e
Previdéncia Social, a carteira de estudante, a cédula de identidade para estrangeiros, emitida por
autoridade brasileira.

5. Na hipoétese de perda, roubo ou extravio do documento de identificagdo, o candidato devera
comparecer ao local de prova munido de Boletim de Ocorréncia (B.O.), observado o prazo de
validade, ou copia autenticada de um dos documentos citados no subitem 5.4 do Edital. Nao serao
aceitos candidatos que ndo apresentarem documento de identificacio.

eil Documento assinado eletronicamente por Cesar Augustus Diniz Silva, Coordenador de Extensao
:;?mm:,. lily do campus Crateus, em 04/10/2023, as 08:10, com fundamento no art. 6°, § 1°, do Decreto n°® 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

eletrénica

Loy A autenticidade do documento pode ser conferida no site

= https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o codigo verificador 5397299 ¢ o
codigo CRC 292E94E7.
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http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

